Kbang, ngày 25 tháng 1 năm 2021

Từ ngày 25/01/2021 đến ngày 31/01/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Chủ tịch; đ/c Sơn-
PCT

Phòng họp A
Làm việc với đoàn công tác của Sở
Nông nghiệp và PTNT về công tác
quản lý, bảo vệ và phát triển rừng

08:3029/01/2021

Đ/c Chủ tịch
Nhà máy thuỷ điện
Vĩnh Sơn

Dự HN tổng kết năm 2020 của Công ty
Cổ phần thuỷ điện Vĩnh Sơn-Sông
Hinh

11:3028/01/2021

Uỷ quyền phòng TNMTtại hiện trường các xã
Làm việc với Sở TNMT về kiểm tra
thực tế hiện trường các khu vực khai
thác đất san lấp

08:30

Đ/c Sơn-PCTUBND xã Kông Bờ La
Dự làm việc với đoàn thẩm định tỉnh
về tiêu chí xã đạt NTM tại xã Kông Bờ
La

08:3028/01/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5Dự kỳ họp bất thường HĐND huyện02:3027/01/2021

Uỷ quyền phòng TNMT,
Chi nhánh VP, Chi cục
thuế

Sở TNMT
Họp Sở TNMT liên quan đến xử lý các
trường hợp cấp GCN quyền sử dụng
đất trái quy định

02:00

Đ/c Sơn-PCTUBND xã Tơ Tung
Dự làm việc với đoàn thẩm định tiêu
chí đạt xã NTM tại xã Tơ Tung

02:0027/01/2021

Đ/c Sơn-PCTUBND xã Sơ Pai
Dự làm việc với đoàn thẩm định của
tỉnh về về mức độ đạt tiêu chí xây
dựng NTM xã Sơ Pai

08:30

Đ/c Chủ tịch, đ/c Phương-
PCT

Phòng họp AHọp chỉ đạo tổ chức các hoạt động Tết08:0027/01/2021

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷDự HN Ban Thường vụ Huyện uỷ02:00

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Họp xét khen thưởng đối với tập thể,
cá nhân trong phong trào thi đia năm
2020

08:0026/01/2021

Đ/c Chủ tịchHT 19/5
Họp triển khai dự án thu-chi ngân sách
năm 2021 và một số nhiệm vụ thời
gian tới

02:0025/01/2021

Đ/c Chủ tịchBCH Quân sựDự họp Đảng uỷ Quân sự huyện02:00

Đ/c Phương-PCTHT Huyện uỷ
Dự HN tổng kết việc thực hiện Quy
chế dân chủ ở cơ sở năm 2020

02:0025/01/2021

Đ/c Chủ tịch, đ/c Sơn-
PCT

Phòng họp A
Làm việc với nhóm chuyên gia xây
dựng văn kiện dự án lưu vực sông Ba

01:30

Đ/c Phương-PCTTrung tâm BDCT
Dự HN tổng kết công tác phụ trách, hỗ
trợ, hướng dẫn hộ nghèo năm 2020

08:0025/01/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

Trang 1 / 4

Trang 2 / 4

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 3 / 4

Trang 4 / 4